- Accedit immenſa fidei in cordibus.
Dat Baptizatum spirituale rebū.
Inſitum humiliatōnē in rebū fidei.
Dat patientiam in adversis & perfec̄tionebus.
Et fortitudinem in tentationib⁹ & periculis.
Quonodo difterat a Baptismo.
Cui hodie non eodem effectus producat
dñm in Ss. Martiribus.
Nempe in causa ſunt iſtrōres piorum.
Dñm parentes tepli & negligentes.
Dñm, ipſi confirmati, qui gratie non cooperan-
tur.
Exigit noſtrā cooperationem.
Cum illius Miniftrus filius Epifcopus.
Illi premitti debet confeſſio.
Et ſequi initiatio mōrū.
Conniventia.
Peccati alieni militiam contrahit.
Committitur maxime a superioribus.
Parentibus.
Et patribus-familias
Anſam dat plurimi peccatis.
Corpus.
Non permittatur domini anime.
Confititia.
In morte affligit ex recordatione peccatorum.
Confititum.
Quonodo concurredit ad peccatum alienum
Male innumerabili peccata cauſae.
Non acceptandum.
Qui dat gravis puniſtur, quem qui accepit.
Dans ordinarie puniſtur pena calonis.
In articulo mortis revocatur.
Alienum quam necessarium dubitare.
Bonum dare, doceat exemplo Sanctorum.
Dei.
Perverſum non debet audiri.
Nee proprio acquirefi.
Confidio adhibendi ſunt prudentes.
Alieturum non audi: ſimiliter cuiuslibet exiuit.
Proferunt audientiam in te magni momenti.
Ut commode detur, requirunt prudentia-
cas & pietas.
Conſtitutio.
In bonis cadius, in malis celerrimus.
Si fit ad malum, et peccatum alienum.
Quonodo & a quibus committitur.
Quoniam in hoc peccatum incident.
Quonodo fugiendum.
Confiditio magis.
Inſigne opus misericordie spiritualis.
Affidit et valde dulce & neceſsum.
Doceat exemplo Christi & Sanctorum.
Debet cum prudētia, & premeditatione fieri.
Corrado fraterna.
Et de precepto.
Et Deo valde gratus opus.
Maxime fieri debet a superioribus.
Quonodo utiliter facienda.
Debet fieri cum amore.
Cum ſecto.
Cum prudētia & diſcretione.
Inſigne confectionis fructus post trahit.
Et grande meritum.
Doceat exemplo fanchorum.
Corrigere uranias.
Vide *Errantes corrigere.*
Crucifixus.
Mānum minitancia in mores erigere.
21. 5. Dat talis erga nos, quales nos erga ipſum: 27. 17.
22. 1. Et afflitis auxilio. 27. 3.
22. 3. Punitentibus folatio. 27. 6.
22. 5. Et peccatoribus terrori. 27. 8.
22. 7. Prodelli contra infinitates corporis. 27. 3.
22. 1. Et contra tentationes anime. 27. 4.
22. 8. Et pignus faloris. 27. 7.
Cors.
Animarum est periculorum & arduum munus. 32. 3.
Idque propter periculum perverſionis. 32. 4.
D
Damnati.
Sanciunt pena augmentum, cum quis eorum can-
fa daminatur. 35. 9.
Ad priuatum conſpectum inferni quantum exhorte-
ſcent. 72. 4.
Patiuntur secundum proportionem peccatorum.
72. 6.
Habebunt terribilem penam ex confortio demo-
num. 72. 7.
Crucibantur ex conſcience male factorum 73. 6.
Et bonorum, qua neglexerunt. 73. 5.
Peccata ſua ſemper per oculis habebunt. 73. 6.
Videlicet non ſine invidia peccatores beatoe. 73. 8.
A quibus irredebiuntur & ſubfannabuntur. 73. 8.
Crucibantur in quinque ſenſibus. 74. 3.
In oculis per tenellas. 74. 3.
In audiis per ſententiam condemnatoriam. 74. 4.
In oſſis per ſulphur. 74. 5.
In gulfu per famem & ſtim. 74. 6.
In tactu per ignem & tormenta. 74. 7.
David.
Videtur gigantis Deo in acceptis refert. 30. 4.
Dicitur occidisse Urian, quia iuſti occidi. 37. 1.
Defensa.
Vt ionum effamiliari omnibus peccatoribus. 44. 3.
Fit maxime a cauſidicis, iudicibus, & paren-
tibus. 44. 4.
Auger peccata. 44. 6.
Gravissime puniſtur. 44. 7.
Deus.
Gratias ſias per viſibilis ſigna prognosticat. 1. 4.
Accipit volūtatem pro opere. 11. 5.
Beneficia ſia indigne non conſert. 30. 5.
Non amplius auferens erga peccatores propter Mi-
la ſacrificium. 31. 3.
Sua benedictione debet ſupplere humanam indu-
ſtriam. 46. 6.
Est auctor vefimentorum. 54. 4.
Dialectus.
Sacramentorum frequentationem impedit labor.
Cur? 9. 3.
Et Deo valde gratus opus. 60. 3.
Maxime fieri debet a superioribus. 60. 4.
Quonodo utiliter facienda. 60. 5.
Debet fieri cum amore. 60. 6.
Cum ſecto. 60. 6.
Cum prudētia & diſcretione. 60. 6.
Optime fit quas indirec̄te. 60. 6.
In malam occafionem adducit peccatores. 18. 9.
In articulo mortis ſecior. 26. 5.
Homines etiam Santos in articulo mortis infe-
ſiſt. 26. 6.
In ſiſto Christo Domino in cruce moleſtiaſiſt. 26. 6.
Sacerdotes magis quam alios tentat. 32. 4.
Habet ſuos etiam Apoloſos. 35. 1.
Super omnia terrena ultimam humanam animam.
35. 7.
Et gratiſſimum accipitator in iudicio. 71. 8.
Ha-